

БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

15 сентября 2023 г.

№ 8/12

пгт. Белоярский

О регистрации избрания Кузьмина Сергея Леонидовича депутатом Думы Белоярского городского округ седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 2

В соответствии с пунктом 6 статьи 95 Избирательного кодекса Свердловской области и учитывая выполнение Кузьминым Сергеем Леонидовичем обязательства, предусмотренного пунктом 3 статьи 95 Избирательного кодекса Свердловской области, Белоярская районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии на дополнительных выборах депутата Думы Белоярского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 2, р е ш и л а :

- 1. Зарегистрировать избрание Кузьмина Сергея Леонидовича депутатом Думы Белоярского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 2.
- 2. Выдать 28 сентября 2023 года Кузьмину Сергею Леонидовичу удостоверение об избрании депутатом Думы Белоярского городского округа по одномандатному избирательному округу № 2.
- 3. Направить настоящее решение в Белоярскую районную территориальную избирательную комиссию, организующую подготовку и проведение выборов в

Думу Белоярского городского округа, средствам массовой информации и разместить на официальном сайте Белоярской районной территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Белоярской районной территориальной избирательной комиссии.

Председатель
Белоярской районной
территориальной избирательной
комиссии

Г.И. Пасеева

Секретарь
Белоярской районной территориальной избирательной комиссии

Т.С. Белова